«02» апреля 2013г.                                                                                                  №  19-о

О внесении изменений в перечень закрепленных
кодов классификации доходов за главными
администраторами доходов бюджета города
Когалыма на 2013 - 2015 год
     В соответствии со статьей 9.2 и статьей 9.3 Закона ХМАО-Югры от 11.06.2010 №102-оз «Об административных правонарушениях», пунктом 6 Решения Думы города Когалыма от 03.12.2012 №203-ГД «О бюджете города Когалыма на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Включить  в  состав  закрепленных  за  главным   администратором  доходов

040 Дума города Когалыма КБК 040 1 16 51020 02 0000 140.
    2. Внести соответствующее изменение в перечень главных администраторов доходов бюджета города Когалыма на рассмотрение Думы города Когалыма.
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела сводного бюджетного планирования Л.В. Скорикову.
Председатель Комитета финансов
Администрации города Когалыма

                        М.Г. Рыбачок